АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО сельского поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 11.12.2020 г. № 98/1
О внесении изменений в распоряжение

от 23.12.2019 г. №87 «Об утверждении перечня
и кодов целевых статей расходов бюджета Дубровского
 сельского поселения и порядка применения

 бюджетной классификации РФ в части,

относящейся к бюджету Дубровского сельского поселения»

В соответствии со статьей 8 и пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации
1. Внести в перечень и коды целевых статей расходов бюджета Дубровского сельского поселения, утвержденного распоряжением администрации Дубровского сельского поселения от 23.12.2019 г №87 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета Дубровского сельского поселения и порядка применения бюджетной классификации РФ в части, относящейся к бюджету Дубровского сельского поселения» (с изменением от 28.02.2020 г.), следующие изменения:

1) в перечне и кодах целевых статей расходов бюджета Дубровского сельского поселения, утвержденных указанным распоряжением администрации Дубровского сельского поселения от 23.12.2019 г. № 87:

после строки

	«17»
	04 0 00 КУ440
	Обеспечение деятельности (оказания услуг) подведомственных казенных учреждений (учреждение культуры)

дополнить строкой следующего содержания:

	«18»
	05 0 00 00000
	Муниципальная программа "Поддержание системы градостроительного регулирования в рабочем состоянии на территории Дубровского сельского поселения Красноармейского муниципального район

	«19»
	05 0 00 S4010
	Подготовка документов территориального планирования, градостроительного зонирования и документации по планировке территорий муниципальных образований Челябинской области

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Дубровского сельского поселения                           Т.Г. Хаиров